
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЩЁРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Советская 34/1.________________________

Электронный адрес: ischeorsckava2@vandex.ru

ПРИКАЗ

22 сентября 2017 г №78

О проведении процедуры аттестации 
педагогических работником в 2017-2018 

учебном году в целях подтверждения 
соответствия занимаемым ими должностям.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
федерации « от 29 декабря 2012 года №273- ФЗ (ст. 49), руководствуясь 
порядком аттестации педагогических работников государственных и 
муниципальных образовательных учреждениях № 511- од от 31.08.2015 г., 
утвержденным приказом Министерство образования и науки Российской 
федерации от 24 марта 2010 года №209

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.4. Персональный состав Аттестационной комиссии МБОУ «Ищерская 
НОШ» согласно приложению № 1.

1.5. График подготовки представлений на аттестующихся педагогических 
работников и ответственных лиц за их подготовку согласно приложению 2.
1.6. График работы Аттестационной комиссии МБОУ «Ищерская НОШ» 
приложению № 3.
1.7. план работы Аттестационной комиссии по аттестации педработников 

на соответствие занимаемой должности согласно приложению № 4.
2. Установить срок полномочий Аттестационной комиссии МБОУ Ищерская 

НОШ» с 01 сентября 2017 г. по 31 мая 2018 г.
3. Зам. директора по разместить настоящий приказ на

НОШ».
рйб приказа оставляю за собой.
ТТЛ ,- j А

официальном сайте 
4. Контроль над испол^Ш.щ1| , ,

I £ 1 i S 2 ̂
Директор (Щ Щ ^ р ||Ш |М .А .Х а д ж и е в а

Ч
> 4  -о '

mailto:ischeorsckava2@vandex.ru

